	鉴定（确认）申请材料清单

	
	
	登记号：
	

	序号
	材  料  名  称
	页数
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	



     （申请人签章）

     年      月      日
	



        （章）

     年      月      日

	注：1、此表一式两份，一份由劳动能力鉴定委员会盖章后交申请人，一份由劳动能力
       鉴定委员会留存。

	    2、登记号由受理的劳动能力鉴定委员会填写。

	    3、鉴定结论作出后，申请人应将此清单返还劳动能力鉴定委员会。可以取回
       的材料应在备注栏内注明是否取回。


